
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022 г. Лесозаводск
№ 688

О предоставлении льготы по договорам 
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

на территории Лесозаводского городского округа

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправлении в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом 
Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского 
округа от 27.06.2014 № 163-НПА «Об утверждении Положения «О содействии 
развитию малого и среднего предпринимательства на территории Лесозаводского 
городского округа», на основании протокола Совета по предпринимательству 
и улучшению инвестиционного климата при главе Лесозаводского городского 
округа от 31.03.2022 № 1 администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить льготу в размере 30% от суммы платы по договорам 
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций рекламораспространителям 
на территории Лесозаводского городского округа на период с 01.04.2022 
до 31.12.2022 включительно.

2. Предоставление льготы носит заявительный характер.
3. Управлению имущественных отношений администрации Лесозаводского 

городского округа (Лукаш) обеспечить заключение в течение 7 рабочих дней 
со дня обращения лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, 
дополнительного соглашения о предоставлении льготы, предусмотренной пунктом 
1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Любимый город 
на берегах Уссури».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
и распространяет свое действие с 01.04.2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа 
С.С. Угарова.

Р ОБЩИЙ Ш
Ш ОТДЕЛ

Глава Лесозаводского городского округа [ К.Ф. Банцеев


